Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….
г. Северодвинск Архангельской области
Об увековечении памяти Героя Советского Союза Чеснокова Н.Ф.

Рассмотрев обращение АО «ПО «Севмаш», в целях увековечения памяти Героя Советского Союза Чеснокова Николая Федоровича, в соответствии с Положением о порядке установки мемориальных досок на территории муниципального образования «Северодвинск», утвержденным постановлением  Администрации Северодвинска от 23.07.2010 № 303-па, учитывая  решение  общественной комиссии по топонимике  при Администрации Северодвинска (протокол от 25.04.2018),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить   АО «ПО «Севмаш»    установить     мемориальную    доску    Герою Советского Союза Чеснокову Николаю Федоровичу на фасаде дома по адресу:                 пр. Морской, д. 68/2 с учетом соблюдения требований Жилищного кодекса Российской Федерации.
2. Отделу   по   связям   со   средствами   массовой    информации    Администрации

Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска  по внутренней политике – руководителя аппарата.

И.о. Главы Северодвинска                                                                                       Ю.Ю. Козлов

Заколупина Ольга Андреевна
581170